LEITURA I{A sES§AO

I
i

It,
l*l
r,Il
lil
t;tr.

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Cáceres - MT,29 de set

r.,... lürulIIU:f./ ERESU-:)s
o1'.ttsW

,i,
1tr

iir

,-l
Z/

Oflcio n" |.3601202 I -GP/PMC

A Sua Excelência o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVBIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n" 18.25612021 de l6109/2021

J,
:fl
tir Senhor Presidente:

Acusamos o recebirnento do Oficio no 1.10912021-SLiCMC, por meio do qual

essa Colenda Cârnara encaminha-nos a Indicação n'74112021, de autoria da ilustre vereadora

Valdeníria Dutra Ferreira - PSC, que indica ao Executivo Municipal, serviço de melhorias

nas Avenidas São Luiz nos Bairros Nova Era até o Jardim Universitário.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de Infraestrutura

e Logística, informamos a Vossa Excelência, que os serviços foram realizados nas vias

citadas.

Atenciosamente.

ANTÔNtA ERATO DIAS
Pr ceres

NIi L

Av. Ilrasil. nn I l9 - Centro Operacional dc Cáceres - COC-- - CIil) 78.210-906 Cáccrcs - M'I' - Brasil -

Na